
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ
от 01.12.2021 г. №90

О внедрении
целевой модели наставничества

На основании Распоряжение Правительства Забайкальского края от 30 июня 
2020 г. № 191-р «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для организации, осуществляющих образовательную деятельность», 
приказываю:

Е Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая 
модель наставничества» заместителя директора по учебно-воспитательной части 
Елгину Жанну Михайловну.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 
наставничества»: Комарова И.В., Ожегова Л.Е., Шалимова Е.В.

3. Проектной группе изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая 
модель наставничества» и разработать:

- план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в срок до 
06.12.2021 года;

- разработать Положение о наставничестве;
4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества», 

Положение о наставничестве на заседании педагогического совета МОУ 
Батаканская СОШ 07.12.2021г.

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

/О.Ю. Коренева/


